
 

Rīgas NVO grāmatzīme 
Rīgas domes e-portfelis 
Rīgas Dome (RD)  un tās departamenti efektīvam darbam izmanto Rīgas domes ePortfeli. Šajā 

ePortfelī var ievietot elektroniskus tekstus, attēlus, video un multimediju failus, ieejas blogos, 

saites, hiperlinkus u.tml. Elektroniskā portfeļa saturu tā izveidotājs var operatīvi mainīt un 

papildināt.  

Elektronisko portfeli izmanto, lai 

nodrošinātu noteikta personu loka 

(piemēram, deputātu, darbinieku un NVO 

pārstāvju) pastāvīgu un nepārtrauktu 

piekļuvi konkrētiem dokumentiem un to 

projektiem. Sistēma palīdz atrast 

nepieciešamos dokumentus, parāda to 

projektu apriti, ļauj kontrolēt ar 

dokumentiem saistītos termiņus, nodrošina 

dokumentu arhivēšanu un sistematizēšanu. 

Arī nevalstisko organizāciju pārstāvjiem ir  iespēja pieteikties un 

lietot ePortfeli. Piesakoties ePortfelim organizācijai ir iespēja izsekot 

aktuāliem dokumentiem RD un tās komitejās un kā iesaistīties 

aktuālās dokumentācijas apritē, kā arī atrast informāciju, kas būtiska 

organizācijas darbības jomā. 

Lai piekļūtu elektroniskajiem dokumentiem, kas ievietoti Rīgas domes elektroniskajā portfelī, 

nepieciešams lietotājvārds un parole, ko piešķir Rīgas pašvaldība. Organizācijas pārstāvim ir 

jāaizpilda pieteikuma veidlapa un jāiesniedz tā Rīgas domes Centrālās administrācijas 

sekretariāta Dokumentu noformēšanas nodaļā 436.kabinetā (Rātslaukums 1). Vairāk 

informācijas par ePortfeli var uzzināt pie Dokumentu noformēšanas nodaļas vadītājas  Guntas 

Muižnieces (gunta.muizniece@riga.lv, 67026345) 

Pieejas tiesības Rīgas domes e-portfelim nozīmē, ka NVO ir tiesības iepazīties ar visiem 

dokumentiem lēmuma projekta pieņemšanā. Savukārt Rīgas domes pašvaldības portālā 

www.riga.lv ir pieejami tikai pieņemti normatīvie akti. 

 

02.05.2016.  

Nr.5 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 
 

 

mailto:gunta.muizniece@riga.lv

